[image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район
Муниципальное образование Сельское поселение Куть-Ях

ПРОТОКОЛ

30 января 2017                                                                                                 №  2__
16 час. 00 мин.                                                                                           с.п. Куть-Ях

[bookmark: _GoBack]Заседания общественного совета при Администрации
сельского поселения Куть-Ях

Председательствовал:

Скворцова Наталья Сергеевна                       Социальный педагог
                                                                           НРМОБУ «Куть-Яхской  СОШ»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 8 из 12 членов общественного совета

Присутствовали члены комиссии:

Глушко                                                           -  заместитель председателя
Анна Николаевна                                             общественного совета

Сарапулова Ирина Геннадьевна, Асадуллина Закия Биктимировна, Лесникова Татьяна Николаевна, Ершова Галина Владимировна, Швецова Любовь Яковлевна, Зуб Сергей Александрович

Приглашенные:

Колпащиков                                                       - глава сельского поселения Куть-Ях
Александр Алексеевич
Горкунова  Татьяна
Михайловна						- ведущий специалист по благоустройству

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Обсуждение перечня дорог местного значения по ремонту в 2017 году на территории сельского поселения Куть-Ях.

1. СЛУШАЛИ:
А.А.Колпащикова,  автомобильная дорога ул. Молодежная - железнодорожный вокзал является главной  при въезде в поселок, основной поток транспорта направляющегося  в поселение,  проезжает по данной дороге.
Автомобильная дорога по ул. Молодежная - железнодорожный вокзал  приходит в негодность: на дороге образовались провалы и трещины,  что затрудняет передвижение техники, поэтому данная дорога была включена в программу ремонта на 2017 год.  Для приоритетности ремонта,  автомобильных дорог поселения на официальном сайте администрации http://admkut-jah.ru в 2016 году  размещали объявление по приему предложений от граждан по ремонту автомобильных дорог поселения. До Нового года предложений по изменению данного перечня не поступало, поэтому сейчас вынесено на обсуждение общественного совета.

1. РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить предложенный перечень дорог по ремонту на 2017 год по
улице Молодежная- железнодорожный вокзал для ремонта в сельском поселении Куть-Ях.

Результат голосования:
«за» - восемь
«против» - нет
«воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета	______________	Н.С. Скворцова

Секретарь общественного совета	______________	Л.А. Штанько

image1.png